
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004 г. № 1

Форма 
по ОКУД 
поОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципальной выставки Пй „J № документа Датадекоративно -  прикладного творчества» ----  - ______ —------------
«Ситцевый бум» в рамках форума «Парад
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальной выставке декоративно -  
прикладного творчества» «Ситцевый бум» в рамках форума «Парад искусств» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 05.10.2022 года 
№ 533-Д, на основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад 
искусств» от 30.11.2022 года в целях создания условий для развития творческой 
самореализации детей, развития их интеллектуальных способностей и интересов 
средствами декоративно-прикладного искусства и в соответствии с протоколом 
жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского 
округа победителей муниципальной выставки декоративно -  прикладного 
творчества» «Ситцевый бум»:

1.1. в дошкольной возрастной категории 
в номинации «Кухонный декор»:
-  коллектив обучающихся Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 12 
«Белочка» с корпусом № 2 «Соболек», занявший I место;

в номинации «Смешанная техника»:
-  коллектив обучающихся Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № б «Снежинка» с корпусом № 2 
«Сказка» и корпусом № 3 «Теремок», занявший I место;

1.2. в младшей возрастной категории 
в номинации «Интерьерная игрушка»:

№ документа Дата

Код



Пенкину Валерию, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа, занявшую I место;

Булмасову Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую II место;

-  Гурину Викторию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, занявшую III место;

в номинации «Кухонный декор»:
-  коллектив обучающихся студии «Шик» Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа, занявший I место;

-  Серебрянникову Стефанию, обучающуюся Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, занявшую II место;

в номинации «Смешанная техника»:
Красильникову Юлию, Алябьеву Анну, обучающихся 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования Станция юных натуралистов Невьянского городского округа, 
занявших I место;

-  Семкину Таисию, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа, занявшую II место;

1.3. в средней возрастной категории
в номинации «Интерьерная игрушка»:

Катаеву Софью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую I место;

-  Журавлеву Дарью, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа, занявшую II место;

-  Иванилову Ульяну, обучающуюся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую III место;

в номинации «Украшение»:
Дедюхину Марину, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка 
Ребристый, занявшую I место;

в номинации «Аксессуар»:



-  Шихареву Юлию, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа, занявшую I место;

в номинации «Кухонный декор»:
Тинякову Анфису, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка 
Ребристый, занявшую I место;

-  Скороходову Ульяну, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка 
Калиново, занявшую II место;

в номинации «Ситцевый кукольный гардероб»:
-  Минину Веронику, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка 
Цементный, занявшую I место;

в номинации «Смешанная техника»:
-  коллектив обучающихся 7 «А» класса муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, занявший I место;

-  Баушеву Ангелину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка 
Цементный, занявшую II место;

1.4. в старшей возрастной категории
в номинации «Интерьерная игрушка»:
-  Гребневу Арину, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское, занявшую I место;

в номинации «Аксессуар»:
-  Ушенину Викторию, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, занявшую I место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и 
призеров в муниципальной выставке декоративно -  прикладного творчества» 
«Ситцевый бум» в рамках форума «Парад искусств» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»:

-  Мальцевой Анастасии Владимировне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 
комбинированного вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»;

-  Дортанс Марине Викторовне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;



-  Отавиной Елене Владимировне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

-  Отавиной Анне Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

-  Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа;

-  Бурдыгиной Ольге Николаевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа;

-  Колташовой Светлане Николаевне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа;

-  Назиповой Светлане Павловне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа;

-  Авериной Снежане Геннадьевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Логиновой Ларисе Владимировне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

-  Тренихиной Вере Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка 
Цементный;

-  Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

-  Чиглинцевой Людмиле Владимировне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Аятское;

-  Щербаковой Алене Григорьевне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы поселка Калиново;

-  Суминой Людмиле Евгеньевне, педагогу Муниципального
бюджетного-общеобразовательного—учреждения—средней-общеобразовательной
школы поселка Ребристый;



-  Коноваловой Наталье Сергеевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа;

-  Шмыриной Ларисе Николаевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа;

Якимовой Наталии Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа;

Кондрашиной Ольге Николаевне, педагогу Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Станция 
юных натуралистов Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову 
Светлану Геннадьевну.

В.Р. Шадрина


